
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλου 
που υπηρετεί στο γραφείο του Γενικού Γραμμα-
τέα Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, ο οποίος 
δεν καλύπτει οργανική θέση.

2 Καθορισμός του αριθμού των ωρών νυκτερινής 
και ημερήσιας απασχόλησης Κυριακών και λοιπών 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας τριών (3) υπαλλή-
λων της Υ.Δ.Ε. στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου.

3 Κατάταξη μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηρια-
κού Προσωπικού του Εθνικού Μετσόβιου Πολυ-
τεχνείου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. Δ.Δ.Α.Α.Δ.129777 (1)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλου 

που υπηρετεί στο γραφείο του Γενικού Γραμμα-

τέα Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του 

Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, ο οποίος 

δεν καλύπτει οργανική θέση. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 20 του Ν. 4354/2015 (Α΄ 176) «Διαχεί-

ριση..........., μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» και τη υπ’ 
αριθμ. πρωτ. οικ. 2/1015/05.01.2016 σχετική εγκύκλιο 
του Γ.Λ.Κ.

β) Του άρθρου 90 Π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα».

γ) Του Π.δ. 116/2014 (Α΄ 185) «Οργανισμός του Υπουρ-
γείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας», όπως ισχύει.

δ) Του Π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης.......... Οικο-

νομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μετα-
φορών και Δικτύων» (ΦΕΚ 208/Α/04.11.2016).

ε) Του Π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210/Α/
05.11.2016).

2. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 111679/24.10.2016 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου 
και Προστασίας Καταναλωτή.

3. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ.Δ.Α.Α.Δ. 112149/25.10.2016 
έγγραφο προς την Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
«Έγκριση απογευματινής υπερωριακής εργασίας για 
έναν (1) υπάλληλο που υπηρετεί στο γραφείο του Γενι-
κού Γραμματέα Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή 
του Υπουργείου Οικονομίας, και Ανάπτυξης, ο οποίος 
δεν καλύπτει οργανική θέση».

4. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 122204/21.11.2016 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης, στο οποίο αναφέ-
ρεται ότι η προκαλούμενη δαπάνη για την υπερωριακή 
απασχόληση ενός (1) υπαλλήλου που υπηρετεί στο γρα-
φείο του Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας 
Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή για το Β΄ εξάμηνο 
του 2016, θα ανέλθει στο ποσό των οκτακοσίων δέκα 
(810,00) ευρώ περίπου και θα καλυφθεί από τις εγγε-
γραμμένες πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, Ειδικού Φορέα 
35/140 (ΚΑΕ0511).

(Απόφαση δέσμευσης πίστωσης υπ’ αριθμ. πρωτ. 
120193/15.11.2016 ΑΔΑ:ΨΛΩΠ4653Ο7-Η4Η).

5. Το γεγονός ότι η προκαλούμενη δαπάνη είναι εντός 
των ορίων που έχουν τεθεί από το Μεσοπρόθεσμο Πλαί-
σιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής.

6. Το γεγονός ότι η φύση των εργασιών των υπη-
ρετούντων στο γραφείο του Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Κα-
ταναλωτή, οι οποίοι δεν καλύπτουν οργανικές θέσεις 
στο Γραφείο αυτό, απαιτεί απασχόληση πέρα από το 
κανονικό ωράριο εργασίας των Δημοσίων Υπηρεσιών, 
αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την απογευματινή υπερωριακή εργασία 
για έναν (1) υπάλληλο που υπηρετεί στο γραφείο του Γε-
νικού Γραμματέα Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή 
του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, ο οποίος 
δεν καλύπτει οργανική θέση, οσάκις παρίσταται ανάγκη 
και μέχρι 22ας ώρας βραδινής, κατά το Β΄ εξάμηνο του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Δεκεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4024

39801



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39802 Τεύχος Β’ 4024/15.12.2016

έτους 2016, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά, 
για το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση αυτής και 
έως 31 Δεκεμβρίου 2016.

2. Η συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής απα-
σχόλησης διενεργείται με σχετική πράξη του Γενικού 
Γραμματέα Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, ενώ επίσης με 
πράξη στο τέλος κάθε μήνα θα βεβαιώνεται η πραγμα-
τοποίηση των ωρών της υπερωριακής εργασίας.

3. Οι καταστάσεις πληρωμής θα συντάσσονται από 
τη Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης μετά από τη 
Συγκρότηση Συνεργείου και τη σχετική βεβαίωση του 
Γενικού Γραμματέα Εμπορίου και Προστασίας Κατα-
ναλωτή με τα ονόματα των απασχοληθέντων υπερω-
ριακά και τις ώρες εργασίας που πραγματοποιούν 
κάθε μήνα.

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο χωρίς να 
υπάρχει δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Δεκεμβρίου 2016

Ο Υπουργός

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 2/89856/ΔΕΠ (2)
Καθορισμός του αριθμού των ωρών νυκτερι-

νής και ημερήσιας απασχόλησης Κυριακών και 

λοιπών εξαιρέσιμων ημερών εργασίας τριών (3) 

υπαλλήλων της Υ.Δ.Ε. στο Υπουργείο Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας του Γενικού Λογιστηρίου 

του Κράτους, καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005
(ΦΕΚ 98/Α/22.4.2005).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ. Γ3 του Ν. 4354/2015 
(ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετού-
μενων δανείων. Μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις της εφαρμογής της συμφωνίας δημοσι-
ονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

3. Το Π.δ. 111/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομικών» (ΦΕΚ Α΄ 178/29.08.2014).

4. Την υπ’ αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο της 
Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής.

5. Την υπ’ αριθμ. Υ29/8.10.2015 (ΦΕΚ Β 2168) απόφαση 
του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη».

6. Το υπ’ αριθμ. 2/85391/0004/2-11-2016 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης, 
σύμφωνα με το οποίο παρίσταται ανάγκη παροχής ερ-
γασίας των υπαλλήλων της ΥΔΕ στο Υπουργείο Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας, πέρα από το κανονικό ωράριο, 
για την έγκαιρη αντιμετώπιση εκτάκτων υπηρεσιακών 
αναγκών.

7. Την υπ’ αριθμ. 2/85391α/ΔΠΔΑ/11-11-2016 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών που αφορά νυκτερινή και ημε-
ρήσια υπερωριακή απασχόληση Κυριακών και λοιπών 
εξαιρέσιμων ημερών τριών (3) υπαλλήλων της ΥΔΕ στο 
Υπουργείο Περιβάλλοντος του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους (ΑΔΑ: ΨΘ73Η-0ΗΓ).

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη ύψους δύο χιλιάδων ευρώ (2.000 €) 
περίπου η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες 
πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 23-140 και ΚΑΕ0512, απο-
φασίζουμε:

Καθορίζουμε πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου, κατ' 
εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 20 παρ. Γ3 του
Ν. 4354/2015 όπως ισχύει, τις ώρες νυκτερινής και ημε-
ρήσιας απασχόλησης κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, για τρείς (3) υπαλλήλους της ΥΔΕ στο Υπουρ-
γείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας του Γενικού Λογι-
στηρίου του Κράτους για το χρονικό διάστημα από τη 
δημοσίευση της παρούσης σε ΦΕΚ και έως 31-12-2016 
ως εξής:

Α. Μέχρι είκοσι τέσσερις 24 ώρες ημερήσιας απασχό-
λησης κατά τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες ημέρες συνο-
λικά ανά μήνα για κάθε υπάλληλο.

Β. Μέχρι τριάντα 30 ώρες νυκτερινής απασχόλησης 
κατά τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες ημέρες συνολικά ανά 
μήνα για κάθε υπάλληλο.

Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής απο-
ζημίωσης, μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δικαιού-
χοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε 
φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση των συνεργείων 
και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 
πραγματοποιηθούν θα γίνει με ευθύνη του Προϊσταμέ-
νου της Διεύθυνσης. Η απόφαση αυτή θα κοινοποιείται 
στη Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης 
και στο γραφείο του Γενικού Γραμματέα Δημοσιονομικής 
Πολιτικής.

Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, η 
εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η πα-
ράδοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στη Διεύ-
θυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης με την 
ευ θύνη του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης.

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από τη δημοσίευσή της 
σε ΦΕΚ και έως 31-12-2016.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2016

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39803Τεύχος Β’ 4024/15.12.2016

   Αριθμ. 23086 (3)
Κατάταξη μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου. 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α΄ 195/2011), «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας 

των σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων».
2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 27 του Ν. 4386/2016.
3. Τις διατάξεις του Π.δ. 117/2002 (ΦΕΚ Α΄ 99/2002), όπως ισχύουν.
4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 126603/Ζ2/29.07.2016 (ΑΔΑ: Ψ73Λ4653ΠΣ-Ψ6Θ) εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων.
5. Όλα τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των κατωτέρω, κατατάσσονται:
αυτοδίκαια, από 11.05.2016, ημερομηνία δημοσίευσης του Ν. 4386/2016, τα παρακάτω μέλη Ειδικού Τεχνικού 

Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου, στην έναντι του ονόματός τους ανα-
γραφόμενη βαθμίδα. Ο χρόνος έναρξης της πενταετίας για εξέλιξη στην επόμενη βαθμίδα ξεκινά από την έναντι 
του ονόματός τους αναγραφόμενη ημερομηνία «έναρξη βαθμίδας», συνυπολογιζομένης της συνολικής αναγνω-
ρισμένης προϋπηρεσίας τους στο δημόσιο.

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΒΑ
Θ

Μ
ΙΔ

Α

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α

ΕΝΑΡΞΗ
ΒΑΘΜΙΔΑΣ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΕ 28/12/2012

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΠΕ 22/05/2013

3 ΑΛΗΣΑΦΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 14/12/2012

4 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Β ΠΕ 25/09/2013

5 ΑΝΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΔΕ 23/03/2007

6 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α ΠΕ 01/12/2011

7 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΔΕ 02/06/2010

8 ΑΥΛΩΝΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α ΠΕ 01/03/2001

9 ΒΑΓΕΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ Α ΠΕ 08/01/2014

10 ΒΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 05/03/2014

11 ΒΑΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ Α ΠΕ 25/05/2012

12 ΒΑΡΟΥΧΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΕ 30/05/2011

13 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ 11/06/2009

14 ΒΛΑΧΟΥ-ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α ΔΕ 12/10/2006

15 ΒΟΥΛΟΥΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΠΕ 18/04/2015

16 ΒΡΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Β ΠΕ 12/06/2015

17 ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΠΕ 24/01/2008

18 ΓΑΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α TE 03/03/2001

19 ΓΕΡΑΜΠΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΙΟΣ Β TE 01/01/2013

20 ΓΕΡΟΝΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α ΠΕ 02/08/2015

21 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β ΠΕ 27/07/2013

22 ΓΕΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α ΠΕ 07/11/2011

23 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Β ΠΕ 09/05/2013

24 ΓΙΟΥΤΑ-ΜΗΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α ΠΕ 21/12/2012

25 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Β ΠΕ 16/08/2011

26 ΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΔΕ 10/06/2007



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39804 Τεύχος Β’ 4024/15.12.2016

27 ΓΚΕΓΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α TE 21/12/2012

28 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑ Α ΠΕ 10/07/1998

29 ΓΡΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΠΕ 08/05/2015

30 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΕ 23/03/2014

31 ΔΑΜΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ 28/05/2014

32 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α TE 18/02/2015

33 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α ΠΕ 03/02/2011

34 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α ΔΕ 26/08/2011

35 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α ΠΕ 28/12/2014

36 ΔΟΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β ΠΕ 05/07/2014

37 ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α TE 19/12/2012

38 ΔΡΙΒΑΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Β ΠΕ 12/05/2013

39 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α TE 02/04/2011

40 ΖΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΔΕ 09/10/2005

41 ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α ΠΕ 10/01/2013

42 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΔΕ 02/06/2008

43 ΖΑΧΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 27/12/2009

44 ΚΑΛΕΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ Β TE 07/01/2016

45 ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α ΔΕ 12/10/2006

46 ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Β TE 13/06/2012

47 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Β ΠΕ 27/03/2014

48 ΚΑΠΝΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ Α ΠΕ 08/04/2010

49 ΚΑΡΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ 05/05/2012

50 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Β ΠΕ 12/10/2013

51 ΚΑΡΔΑΜΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Α ΔΕ 19/04/1998

52 ΚΑΡΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ TE 20/06/2012

53 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α ΠΕ 13/01/2010

54 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α TE 07/05/2016

55 ΚΑΤΣΙΑΡΔΗ ΠΙΠΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Α ΠΕ 30/01/2014

56 ΚΑΤΣΙΚΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α ΔΕ 02/02/1999

57 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΔΕ 18/12/2014

58 ΚΗΤΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Β TE 27/10/2013

59 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α TE 03/09/2009

60 ΚΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Β TE 14/05/2013

61 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΠΕ 17/12/2015

62 ΚΟΜΠΙΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ ΠΕ 17/08/2014

63 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α TE 01/08/2002

64 ΚΟΤΣΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δ ΠΕ 17/03/2016

65 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α TE 03/04/2011

66 ΚΟΦΙΝΑΣ ΣΑΔΙΚ-ΜΑΡΙΟΣ ΜΩΥΣΗΣ Α TE 22/07/2015

67 ΚΟΦΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Α ΠΕ 10/09/2012

68 ΚΡΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β ΠΕ 09/05/2013

69 ΚΡΕΜΙΖΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α ΔΕ 15/08/1998



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39805Τεύχος Β’ 4024/15.12.2016

70 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 09/03/2015

71 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΔΕ 12/10/2006

72 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Β TE 21/10/2014

73 ΛΙΑΡΟΚΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Β ΠΕ 06/05/2014

74 ΛΟΥΪΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Β ΠΕ 10/02/2013

75 ΜΑΝΙΑ ΦΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Β TE 10/11/2013

76 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Α ΠΕ 26/01/2015

77 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Β ΠΕ 10/12/2013

78 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β ΔΕ 22/03/2013

79 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α TE 10/11/2014

80 ΜΑΣΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΠΕ 07/03/2013

81 ΜΑΥΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΥΡΩΝ Β ΠΕ 10/05/2013

82 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΔΕ 23/02/2010

83 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΠΕ 12/03/2014

84 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 10/03/2016

85 ΜΙΧΑΛΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΔΕ 12/10/2006

86 ΜΟΣΧΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 30/04/2014

87 ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΕ 14/09/2012

88 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΠΕ 20/12/2012

89 ΜΠΕΖΕΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 01/04/2011

90 ΜΠΟΡΟΥΤΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α ΠΕ 03/10/2011

91 ΜΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Α ΔΕ 04/01/2012

92 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΕ 03/01/2010

93 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Β ΔΕ 10/09/2015

94 ΝΑΤΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Β TE 12/06/2013

95 ΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΔΕ 12/10/2006

96 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕ 10/06/2012

97 ΝΤΑΛΙΑΠΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ ΔΕ 13/04/2013

98 ΝΤΟΥΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ Α ΠΕ 29/10/2007

99 ΞΑΝΘΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α ΔΕ 02/02/2013

100 ΠΑΛΛΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α ΠΕ 12/04/2016

101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΠΕ 30/05/2013

102 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Β ΠΕ 19/07/2013

103 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Β TE 08/05/2013

104 ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Α ΠΕ 22/06/2011

105 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΠΕ 02/09/2013

106 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ Β ΔΕ 08/01/2014

107 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΔΕ 17/02/2005

108 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΕ 21/10/2009

109 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Β ΠΕ 10/11/2013

110 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΠΕ 11/09/2013

111 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α TE 21/01/2010

112 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β ΠΕ 09/11/2013



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39806 Τεύχος Β’ 4024/15.12.2016

113 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΠΕ 30/12/2014

114 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ 04/06/2013

115 ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ Α ΠΕ 08/02/2000

116 ΠΗΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΠΕ 02/01/2013

117 ΠΙΚΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ ΠΕ 17/03/2016

118 ΠΙΠΕΡΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Α ΔΕ 29/06/1999

119 ΠΟΥΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Α ΠΕ 20/12/2012

120 ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΔΕ 26/10/2004

121 ΡΑΠΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Α ΠΕ 04/07/2006

122 ΣΑΚΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΕ 25/10/2009

123 ΣΑΛΙΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Β ΠΕ 12/01/2012

124 ΣΑΜΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΟΥΛΟΣ Α ΠΕ 25/10/2015

125 ΣΑΡΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Β ΔΕ 08/01/2014

126 ΣΕΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΠΕ 19/06/2011

127 ΣΕΝΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΠΕ 14/01/2013

128 ΣΙΝΙΓΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Β TE 07/02/2012

129 ΣΙΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΠΕ 14/01/2013

130 ΣΚΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α ΠΕ 28/12/2012

131 ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 26/10/2009

132 ΣΟΪΛΕ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Α ΠΕ 07/02/2011

133 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ Α TE 02/07/2010

134 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΠΕ 05/09/2007

135 ΣΤΑΜΟΥ ΛΗΔΑ-ΛΕΛΟΥΔΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΠΕ 05/10/2001

136 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Β TE 11/02/2013

137 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Β ΔΕ 24/12/2013

138 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΑΧΙΛΛΕΥΣ Α ΠΕ 14/05/2010

139 ΤΑΠΕΙΝΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΠΕ 09/01/2013

140 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΠΕ 05/02/2011

141 ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ 22/08/2013

142 ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΟΥ Α ΔΕ 03/10/2012

143 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β ΠΕ 08/09/2011

144 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α TE 22/07/2001

145 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΔΕ 12/10/2006

146 ΤΡΙΠΕΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α ΠΕ 25/01/2015

147 ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β TE 11/07/2012

148 ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 18/04/2014

149 ΤΣΑΝΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α TE 12/10/2003

150 ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Α ΠΕ 01/02/2015

151 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΣΕΒΙΟΣ Α TE 02/04/2011

152 ΤΣΕΝΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Β ΔΕ 03/12/2014

153 ΤΣΙΑΒΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ 15/05/2015

154 ΤΣΙΓΚΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α ΠΕ 05/10/2011



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39807Τεύχος Β’ 4024/15.12.2016

155 ΤΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕ 24/08/2012

156 ΤΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕ 26/10/2012

157 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α ΠΕ 23/11/2007

158 ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α TE 12/10/2003

159 ΤΣΟΥΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ Α TE 07/05/2016

160 ΦΑΣΑΡΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α TE 01/02/2003

161 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Α TE 29/04/2003

162 ΦΟΥΣΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β TE 07/05/2013

163 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΠΕ 19/06/2012

164 ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ 01/12/2015

165 ΧΑΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ 24/06/2015

166 ΧΑΡΛΑΜΠΙΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Β ΔΕ 05/03/2014

167 ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Α ΠΕ 08/02/2015

168 ΧΑΤΖΗΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΠΕ 18/10/2011

169 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β ΠΕ 10/09/2013

170 ΧΛΙΒΕΡΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α TE 15/02/2011

171 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΕ 08/12/2009

172 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α ΠΕ 17/09/2015

173 ΨΥΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ 20/10/2012

Με την παραπάνω κατάταξη δεν προκαλείται ουδεμία μισθολογική δαπάνη, καθώς αφορά μόνο στη βαθμολο-
γική κατάσταση των μελών Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως .

 Αθήνα, 20 Οκτωβρίου 2016

Ο Πρύτανης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΟΛΙΑΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39808 Τεύχος Β’ 4024/15.12.2016

*02040241512160008*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο το 
οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικη-
τικής Ανασυγκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των 
εκτυπωτικών αναγκών του Δημοσίου. (Ν. 3469/2006, Α΄ 131).

     

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ διατίθεται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για 

τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η 
δυνατότητα δωρεάν αποστολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλ-
λεται ηλεκτρονικά με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού. Το κόστος για έγχρωμο ΦΕΚ είναι 1,50€ από 1 έως 16 σελίδες, προσαυξανόμενο 
κατά 0,30€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση

-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 
του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε 

στην ιστοσελίδα μας και στη διαδρομή Εξυπηρέτηση κοινού - τμήμα πωλήσεων ή συν-

δρομητών. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την 

πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύμα-

τος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προ-
ϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

E     

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


		2016-12-15T19:38:36+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




